IHLR015XF5 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IHLR015XF5 Proveedor APEM Inc. Distribuidor APEM Inc.
APEM Inc.
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA IHLR015XF5
FABRICANTE APEM Inc.
DESCRIPCIÓN IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 1125 pcs
FICHA DE DATOS
SALIDA DE VOLTAJE - (MAX) 4.5V
RANGO DE VIAJE 4.0mm
ESTILO DE TERMINACIÓN Wire Leads
FUNCIÓN DE CONMUTACIÓN Proportional Linear Output
TENSIÓN DE ALIMENTACIÓN 4.5 ~ 5.5VDC
CORRIENTE DE SUMINISTRO 9mA - Max
SERIE IH
EMBALAJE Tray
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -40°C ~ 85°C
FUERZA DE OPERACIÓN -
TIPO DE MONTAJE Panel Mount, Front
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTECCIÓN DE INGRESO IP67 - Dust Tight, Waterproof
DESCRIPCIÓN DETALLADA Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
CORRIENTE - SALIDA (MAX) 1.25mA
CIRCUITO Single
COLOR DEL CUERPO Black
TIPO DE ACTUADOR Round Button
COLOR DEL ACTUADOR Yellow
IHLR015XF5
Número de pieza: IHLR015XF5
Fabricante / Marca: APEM Inc.
Descripción del producto IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 1125 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IHLR015XF5.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de IHLR015XF5
IHLR015XF5.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
IHLR015XF6
Fabricantes:  APEM Inc.
Descripción:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
En stock:  1288 pcs
RFQ
IHLR015XF3
Fabricantes:  APEM Inc.
Descripción:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
En stock:  1188 pcs
RFQ
IHLR015XF1
Fabricantes:  APEM Inc.
Descripción:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
En stock:  1096 pcs
RFQ
IHLR015XF7
Fabricantes:  APEM Inc.
Descripción:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
En stock:  1172 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descripción:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
En stock:  106648 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR22M5A
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descripción:  FIXED IND 220NH SMD
En stock:  9358 pcs
RFQ
IHLR0155F2
Fabricantes:  APEM Inc.
Descripción:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
En stock:  766 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descripción:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
En stock:  109873 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descripción:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
En stock:  123744 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descripción:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
En stock:  106648 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descripción:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
En stock:  9983 pcs
RFQ
IHLR015XF2
Fabricantes:  APEM Inc.
Descripción:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
En stock:  1438 pcs
RFQ